



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



J. T. Transport ApS

Rugtoften 1

6630 Rødding

CVR-nr. 33 76 88 42

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019

Jesper Thuesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. T. Transport ApS Rugtoften 1 6630 Rødding
	CVR-nr.: 33 76 88 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Rødding
Direktion	Jesper Thuesen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vognmandskørsel af gods samt studenterkørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 33.565, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 572.548.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		606.535	506.562
Personaleomkostninger	1	-521.063	-499.458
Resultat før af- og nedskrivninger		85.472	7.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-42.058	-187.854
Resultat før finansielle poster		43.414	-180.750
Finansielle omkostninger	2	-1.861	-5.213
Resultat før skat		41.553	-185.963
Skat af årets resultat	3	-7.988	24.708
Årets resultat		33.565	-161.255
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.200
Overført resultat		-74.435	-266.455
		33.565	-161.255

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		959.936	894.576
Materielle anlægsaktiver	4	959.936	894.576
Anlægsaktiver i alt		959.936	894.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.069	248.320
Udskudt skatteaktiv		26.849	34.857
Selskabsskat		8.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter		20.027	28.544
Tilgodehavender		226.945	331.721
Likvide beholdninger		326.356	205.099
Omsætningsaktiver i alt		553.301	536.820
Aktiver i alt		1.513.237	1.431.396

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		384.548	458.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.200
Egenkapital	5	<u>572.548</u>	<u>644.183</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		607.850	466.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.062	29.503
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.100	66.094
Anden gæld		178.677	225.616
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>940.689</u>	<u>787.213</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>940.689</u>	<u>787.213</u>
Passiver i alt		<u>1.513.237</u>	<u>1.431.396</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	469.247	441.255
Andre omkostninger til social sikring	7.022	5.268
Andre personaleomkostninger	44.794	52.935
	<u>521.063</u>	<u>499.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.861</u>	<u>5.213</u>
	<u>1.861</u>	<u>5.213</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	8.008	-24.680
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-20</u>	<u>-28</u>
	<u>7.988</u>	<u>-24.708</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	1.768.490
Tilgang i årets løb	336.418
Afgang i årets løb	-398.500
Kostpris 31. december 2018	<u>1.706.408</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	873.914
Årets afskrivninger	168.404
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-295.846
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>746.472</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>959.936</u></u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	458.983	105.200	644.183
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.200	-105.200
Årets resultat	0	-74.435	108.000	33.565
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>384.548</u></u>	<u><u>108.000</u></u>	<u><u>572.548</u></u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
